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COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
1 05/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.010,78|DIVERSI INDENNITA' DI CARICA SINDACO DIC 2017 | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
- ESPOSITO GIUSEPPE dell'amministrazione
2 05/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 741,46 | DIVERSI INDENNITA' DI FUNZIONE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
AMMINISTRATORI DIC 2017 dell'amministrazione
3 05/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,30| DIVERSI INTEGRAZIONE L.S.U. DIC. 2017 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
4 09/01/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.550,00| MEDIASS GPA SPA POLIZZA TUTELA LEGALE ANNO 2017 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ASSICURAZIONE ITAS (PERIODO
31.10.2015/31.10.2018)
5| 09/01/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 8.950,00| MEDIASS GPA SPA POLIZZA RCT/O ALLIANZ ASSICURAZIONI 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
31.12.2017/31.12.2018 - 1 SEM 2018
6 11/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.593,39| CARDINALE GINO - AUTONOLEGGIO S.C. | Fatt. N. FATTPA 17_17 del 27/12/2017 PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO
MESE DICEMBRE 2017
7 11/01/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 488,33| MEDIASS GPA SPA POLIZZA INFORTUNI ALUNNI - GENERALI 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ASSICURAZIONI - 31.12.2017 - 31.12.2018
8 11/01/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 488,33 MEDIASS GPA SPA POLIZZA INFORTUNI ALUNNI - GENERALI 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ASSICURAZIONI - 31.12.2017 - 31.12.2018
9 11/01/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 488,34 | MEDIASS GPA SPA POLIZZA INFORTUNI ALUNNI - GENERALI 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ASSICURAZIONI - 31.12.2017 - 31.12.2018
10 11/01/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.436,04| MEDIASS GPA SPA ASSICURAZIONE MEZZI VIABILITA' - 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ALLIANZ ASSICURAZIONI TRAMITE
MEDIASS
11 11/01/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 3.024,54| MEDIASS GPA SPA ASSICURAZIONE SCUOLABUS - ALLIANZ 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ASSICURAZIONI TRAMITE MEDIASS
12 11/01/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 476,00 MEDIASS GPA SPA ASSICURAZIONE AUTOMEZZO POLIZIA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
MUNICIPALE - ALLIANZ ASSICURAZIONI
TRAMITE MEDIASS
13 11/01/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 5.362,59| MEDIASS GPA SPA ASSICURAZIONE MEZZI PROTEZIONE 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
CIVILE - ALLIANZ ASSICURAZIONI
TRAMITE MEDIASS
14 20/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.115,96 | COMUNE DI S.VALENTINO SPESE PER LA C.E.CI. 2016 1.03.02.99.000 |Altri servizi
15 24/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00| ASSOCIAZIONE PRO LOCO THOLOS CONTRIBUTO PER FESTIVITA' NATALIZIE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
16 24/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00| ASSOCIAZIONE MUSICALE "PIETRO CONTRIBUTO PER FESTIVITA' NATALIZIE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
MASTRANGELQO" pubblicita e servizi per trasferta
17 24/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00| CARDINALE GINO - AUTONOLEGGIO S.C. |Fatt. N. FATTPA 18_17 del 27/12/2017 PER 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
TRASFERTE SCUOLA CALCIO PRESSO pubblicita e servizi per trasferta
STABILIMENTO BALNEARE
18 24/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 ookl Fatt. N. 000001-2017-FEpa del 06/12/2017 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PER SPETTACOLO COMICO DI pubblicita e servizi per trasferta
ILLUSIONISMO PRESSO IL TEATRO -
CLUB MAGICO SALENTINO
19 24/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.952,00|ESA S.R.L.S. Fatt. N. FatPAM O1e del 02/01/2018 PER 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO ELETTRICO LAMPADE VOTIVE
AL CIMITERO
20 24/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.432,99 i Fatt. N. 1 del 08/01/2018 PER COMPENSO E | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
RIMBORSO SPESE AL REVISORE DEI dell'amministrazione
CONTI- ANNO 2017
21 24/01/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 133,80 TR CONTRIBUTO DISAGIO ECONOMICO 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
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COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

24/01/2018

24/01/2018

24/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

5.671,38

516,46

26.979,77

2.223,94

1.189,20

951,08

1.624,90

2.224,56

1.595,88

3.000,00

839,34

549,00

305,00

305,00

83,77

COMUNE DI MANOPPELLO

FONDAZIONE "LETTOMANOPPELLO
CITTA' DELLA PIETRA"

Rk Rk Rk ok ko ok

COOPERATIVA SOCIALE ETIKAAR.L.

COOPERATIVA SOCIALE ETIKAAR.L.

COOPERATIVA SOCIALE ETIKAAR.L.

COOPERATIVA SOCIALE ETIKAAR.L.

COOPERATIVA SOCIALE ETIKAAR.L.

COOPERATIVA SOCIALE ETIKAAR.L.

EF-PI DI FAINELLI PAOLO

ABRUZZO SERVIZI SRL

OCTO SERVIZI S.R.L.C.R.

OCTO SERVIZI S.R.L.C.R.

OCTO SERVIZI S.R.L.C.R.

POSTE ITALIANE S.P.A.
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SERVIZI SOCIALI - PIANO DI ZONA- II°
SEM. 2017 (PERIODO
NOVEMBRE-DICEMBRE 2017)
CONTRIBUTO FONDAZIONE CENTRO
ESPOSIZIONE PIETRA LOCALE ANNO
2017

SISMA 2009 - COMUNI CRATERE -
CONTRIBUTO PROTEZIONE CIVILE PER
PRATICHE RICOSTRUZIONE PRIVATA
ACCONTO

Fatt. N. FATTPA 78_17 del 12/06/2017 PER
SERVIZIO DI ASSISTENZA E
SORVEGLIANZA SUGLI SCUOLABUS-
PERIODO MAGGIO 2017

Fatt. N. FATTPA 92_17 del 12/07/2017 PER
SERVIZIO DI ASSISTENZA E
SORVEGLIANZA SUGLI SCUOLABUS-
PERIODO GIUGNO 2017

Fatt. N. FATTPA 129_17 del 11/10/2017 PER
SERVIZIO DI ASSISTENZA E
SORVEGLIANZA SUGLI SCUOLABUS-
PERIODO SETTEMBRE 2017

Fatt. N. FATTPA 146_17 del 13/11/2017
PER SERVIZIO DI ASSISTENZA E
SORVEGLIANZA SUGLI SCUOLABUS-
PERIODO OTTOBRE 2017

Fatt. N. FATTPA 157_17 del 12/12/2017 PER
SERVIZIO DI ASSISTENZA E
SORVEGLIANZA SUGLI SCUOLABUS-
PERIODO NOVEMBRE 2017

Fatt. N. FATTPA 8_18 del 12/01/2018 PER
SERVIZIO DI ASSISTENZA E
SORVEGLIANZA SUGLI SCUOLABUS-
PERIODO DICEMBRE 2017

Fatt. N. 006/05 del 15/01/2018 PER
SEGNALETICA STRADALE

Fatt. N. 370/01 del 30/11/2017 PER
SERVIZIO CUSTODIA CANI RANDAGI-
PERIODO NOVEMBRE 2017

Fatt. N. 210 del 29/12/2017 PER GESTIONE
E MANUTENZIONE BANCADATI- PERIODO
DICEMBRE 2017

Fatt. N. 201 del 01/12/2017 PER ATTIVITA'
DI SUPPORTO AL PORTALE- NOVEMBRE
2017

Fatt. N. 219 del 29/12/2017 PER ATTIVITA'
DI SUPPORTO AL PORTALE- DICEMBRE
2017

Fatt. N. 8717386200 del 14/12/2017 PER
SPESE POSTALI CONTI DI CREDITO -
PERIODO OTTOBRE 2017

1.04.01.02.000

1.04.01.01.000

2.03.02.01.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.09.000

1.03.02.15.000

1.03.02.17.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.16.000

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Centrali

Contributi agli investimenti a Famiglie

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Contratti di servizio pubblico

Servizi finanziari

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi amministrativi
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COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
37 26/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.875,82| VODAFONE OMNITEL N.V. Fatt. N. AH23251226 del 27/12/2017 COD. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CLIENTE: 7.1713302 PER PER SERVIZIO
TELEFONICO EDIFICIO COMUNALE
(PERIODO 27.10.2017-21.12.2017- SCAD.
16/01/2018)- ACCONTO
38 26/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,00/ VODAFONE OMNITEL N.V. Fatt. N. AH23251226 del 27/12/2017 COD. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CLIENTE: 7.1713302 PER PER SERVIZIO
TELEFONICO SCUOLA MATERNA
(PERIODO 27.10.2017-21.12.2017- SCAD.
16/01/2018)- ACCONTO
39 26/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,00/ VODAFONE OMNITEL N.V. Fatt. N. AH23251226 del 27/12/2017 COD. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CLIENTE: 7.1713302 PER PER SERVIZIO
TELEFONICO SCUOLA ELEM. (PERIODO
27.10.2017-21.12.2017- SCAD. 16/01/2018)-
ACCONTO
40 26/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,00/ VODAFONE OMNITEL N.V. Fatt. N. AH23251226 del 27/12/2017 COD. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CLIENTE: 7.1713302 PER PER SERVIZIO
TELEFONICO SCUOLA MEDIA (PERIODO
27.10.2017-21.12.2017- SCAD. 16/01/2018)-
SALDO
41 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 291,59| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO NOVEMBRE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMO COMUNALE 2017
42 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 190,35| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO NOVEMBRE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMO COMUNALE 2017
43 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 548,85| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO DICEMBRE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMO COMUNALE 2017 pubblicita e servizi per trasferta
44 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 955,09| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO DICEMBRE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMO COMUNALE 2017
45 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.343,44| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO DICEMBRE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMO COMUNALE 2017
46 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 246,00/ COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO DICEMBRE 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMO COMUNALE 2017
47 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 920,65| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO DICEMBRE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ECONOMO COMUNALE 2017 dell'ente
48 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 444,41 COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO DICEMBRE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMO COMUNALE 2017
49 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.433,50| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO DICEMBRE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMO COMUNALE 2017
50 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO DICEMBRE 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
ECONOMO COMUNALE 2017 addestramento del personale dell'ente
51 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 635,18| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO DICEMBRE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMO COMUNALE 2017
52 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 349,54| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO DICEMBRE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMO COMUNALE 2017
53 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 367,42| DAYCO EUROPE SRL ONERI FINANZIARI PER ASSENZE DAL 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
LAVORO AMMINISTRATORI - PERIODO dell'amministrazione
NOV 2017 - (TOCCO GIANNI)
54 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,02| DAYCO EUROPE SRL ONERI FINANZIARI PER ASSENZE DAL 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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LAVORO AMMINISTRATORI- PERIODO
GENNAIO 2018 (TOCCO GIANNI)

dell'amministrazione
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COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
55 30/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 281,00| DECATHLON ITALIA SRL ONERI FINANZIARI PER ASSENZE DAL 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
LAVORO AMMINISTRATORI- (MANCINI dell'amministrazione
MORENA ) PERIODO SET-OTT-NOV-DIC
2017
56 30/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,00| DECATHLON ITALIA SRL ONERI FINANZIARI PER ASSENZE DAL 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
LAVORO AMMINISTRATORI- (MANCINI dell'amministrazione
MORENA) - PERIODO GENNAIO 2018
57 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,00 il Fatt. N. 40 /G del 30/12/2017 PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CARBURANTE AUTOCARRO FIAT IVECO-
TARGA F0764528 - CARTA N. 010 -
ACCONTO
58 30/01/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,00 il Fatt. N. 40 /G del 30/12/2017 PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CARBURANTE MEZZO PROT. CIVILE L 200
REG.LE- TARGA EV292KX- ACCONTO
59 30/01/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,00 it Fatt. N. 40 /G del 30/12/2017 PER GASOLIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TANICHE - SALDO
60 30/01/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 55,42| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO DICEMBRE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ECONOMO COMUNALE 2017
61 30/01/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 650,23| AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANCI ANNO 2017 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Centrali
62 30/01/2018 |Uscite correnti - Interessi passivi 12,90| TESORERIA COM.LE - CARIPE INTERESSI PASSIVI SU ANTICIPAZIONI DI 1.07.06.04.000 |Interessi passivi su anticipazioni di
TESORERIA 4° TRIM.2017 tesoreria degli istituti tesorieri/cassieri
63 05/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 739,04 I RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO PER 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
CONVENZIONE DI SEGRETERIA - pubblicita e servizi per trasferta
PERIODO 01/08/2017 AL 31/12/2017
64 05/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00| DISINFEST CONTROL SRL Fatt. N. 03/E/2018 del 24/01/2018 PER 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
DISINFESTAZIONE SCUOLA MATERNA -
65 05/02/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.383,00| SABATINI GIUSEPPE CONTRIBUTO PER AUTONOMA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SISTEMAZIONE PERIODO DAL 25.01.2017
AL 30.09.2017 (€ 8.983,00 AL NETTO
ANTICIPO DI € 600,00- EMERGENZA
NEVE)
66 05/02/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.933,00 il CONTRIBUTO PER AUTONOMA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SISTEMAZIONE PERIODO DAL 25.01.2017
AL 30.09.2017 (€ 6.533, 00 AL NETTO
ANTICIPO DI € 600,00- EMERGENZA
NEVE)
67 05/02/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.933,00 il CONTRIBUTO PER AUTONOMA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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SISTEMAZIONE PERIODO DAL 25.01.2017
AL 30.09.2017 (€ 6.533, 00 AL NETTO
ANTICIPO DI € 600,00- EMERGENZA
NEVE)
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COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

06/02/2018

06/02/2018

06/02/2018

06/02/2018

06/02/2018

06/02/2018

06/02/2018

08/02/2018

09/02/2018

13/02/2018

13/02/2018

13/02/2018

13/02/2018

13/02/2018

13/02/2018

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

2.010,78
741,46
410,76
256,50

4.229,50

7.665,50

5.593,39

800,00

1.024,80

14,95

11,36

2,77

0,16

11,65

12,93

DIVERSI
DIVERSI
DIVERSI
DIVERSI

AF MACCHINARI SRL

AF MACCHINARI SRL

CARDINALE GINO - AUTONOLEGGIO S.C.

CONFRATERNITA MISERICORDIA

Rk Rk ok ok ko ok

SOGET SPA SOCIETA' DI GESTIONE
ENTRATE E TRIBUTI

SOGET SPA SOCIETA' DI GESTIONE
ENTRATE E TRIBUTI

SOGET SPA SOCIETA' DI GESTIONE
ENTRATE E TRIBUTI

SOGET SPA SOCIETA' DI GESTIONE
ENTRATE E TRIBUTI

SOGET SPA SOCIETA' DI GESTIONE
ENTRATE E TRIBUTI

SOGET SPA SOCIETA' DI GESTIONE
ENTRATE E TRIBUTI
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INDENNITA' DI CARICA SINDACO
INDENN. DI CARICA Amm.rie C.

GETTONI DI PRESENZA Al CONSIGLIERI
COMUNALLI. Anno 2017
PERS. IN MOBILITA' INTE 2018

Fatt. N. 01-2018-PA del 10/01/2018 PER
LAVORI ESEGUITI SU VEICOLO ACM
80/16- ACCONTO

Fatt. N. 01-2018-PA del 10/01/2018 PER
LAVORI ESEGUITI SU VEICOLO ACM
80/16- SALDO

- TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI-
GENN. 2018 - Fatt. N. FATTPA 2_18 del
31/01/2018

LIQUID. NOTA DEBITO N. 01/PA DEL
08/01/2018 PER BILANCIO PARTECIPATO
PROGETTO RI-ANIMA CORSO DI PRIMO
SOCCORSO

Fatt. N. FATTPA 13_18 del 29/01/2018 PER
ASSISTENZA INFORMATICA PROGRAMMI
TINN

COMPENSO SU TRSU ANNO 2005 -
RUOLO COATTIVO N.1/2011 - 3 DEC.
SETT. 2017, 17 DEC. OTT. 2017 E 2" DEC.
OTT. 2017 - DA COMPENSARE CON REV.
N. 209/2018 - INCASSO OTT. NOV. DIC.
2017

COMPENSO SU RUOLO COATTIVO TRSU
N.1/2015 - 1* E 2" DEC. OTT. 2017, 1 DEC.
NOV. 2017 E 12 DEC. DIC. 2017- DA
COMPENSARE CON REV. N. 212/18
-INCASSO OTT. NOV. DIC. 2017
COMPENSO SU TRSU ANNO 1999. RUOLI
463/2000- 2" DEC. SETT. 2017- DA
COMPENSARE CON REV. N. 215/2018 -
INCASSO OTT. NOV. E DIC. 2017
COMPENSO SU TRSU ANNO 1999. RUOLI
463/2000- 1~ DEC. NOV. 2017- DA
COMPENSARE CON REV. N. 217/2018-
INCASSO OTT. NOV. E DIC. 2017
COMPENSO SU RUOLO ACCERTAMENTI
TARSU DAL 1998 DITTA MARV 2003/2097-
3"DEC. OTT. 2017- INCASSO OTT. NOV. E
DIC. 2017- DA COMPENSARE CON REV. N.
220/2018

COMPENSO SU RUOLO ACCERTAMENTI
ICI DITTA MARV N.2004/1223.3" DEC.
SETT. 2017- INCASSO OTT.NOV. DIC.
2017- DA COMPENSARE CON REV.
N.223/2018

1.03.02.01.000

1.03.02.01.000

1.03.02.01.000

1.03.02.12.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.15.000

1.03.01.01.000

1.03.02.19.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Contratti di servizio pubblico

Giornali, riviste e pubblicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione




@
A M
a1

0
E ?é\ytb“
A%

COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
83 13/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,34| SOGET SPA SOCIETA' DI GESTIONE COMPENSO SU RUOLO ACCERTAMENTI 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
ENTRATE E TRIBUTI ICI DITTA MARV N.2004/1223.1~ DEC. DIC.
2017- INCASSO OTT.NOV. DIC. 2017 - DA
COMPENSARE CON REV. N. 225/2018
84 16/02/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.329,80| TINN SRL Fatt. N. 0002100035 del 31/01/2018 PER 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
CONSERVAZIONE E CONTABILITA'
ECONOMICO PATRIMONIALE
85 16/02/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 248,00| AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE QUOTA ASSOCIATIVA - Lega Autonomie 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali - anno 2018 Centrali
86 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.453,88| OTTIMA SRL Fatt. N. FATTPA 87_17 del 02/11/2017 PER 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI GESTIONE IMPIANTO DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA - PERIODO
OTTOBRE 2017
87 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.453,88| OTTIMA SRL Fatt. N. FATTPA 91_17 del 01/12/2017 PER 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI GESTIONE IMPIANTO DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA - PERIODO
NOVEMBRE 2017
88 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.482,98| COOPERATIVA SOCIALE HORIZON 2 Fatt. N. 25 del 15/11/2017 PER SERVIZIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ARL. PULIZIA EDIFICI COMUNALI- PERIODO dell'ente
GIUGNO-LUGLIO-AGOSTO-SETTEMBRE-O
TTOBRE 2017
89 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 971,00| COOPERATIVA SOCIALE HORIZON 2 Fatt. N. 3 del 16/01/2018 PER SERVIZIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ARL. PULIZIA EDIFICI COMUNALI- PERIODO dell'ente
NOVEMBRE E DICEMBRE 2017
90 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,64| COMUNE DI CUGNOLI RIMBORSO SPESE PER SUAP 2016 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ACCONTO E SALDO ANNO 2015
91 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.392,97| GLOBIT SRL Fatt. N. 000589/FE del 20/12/2017 PER 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
RILASCIO FOTOCOPIE DAL 08/09/2017 AL dell'ente
19/12/2017
92 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,34 | GLOBIT SRL Fatt. N. 000047/FE del 07/02/2018 PER 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
RILASCIO FOTOCOPIE DAL 19/12/2017 AL dell'ente
06/02/2018
93 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 634,40| GLOBIT SRL Fatt. N. 000011/FE del 12/01/2018 PER 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI AL NETTO dell'ente
DELLA NOTA CREDITO N. 000048/FE DEL
07.02.2018 DI € 768,60
94 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00/ PM SRL Fatt. N. 1/PA del 30/01/2018 PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE ASCENSORE EDIFICIO
COMUNALE
95 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.008,00| FORMULA AMBIENTE Fatt. N. 612/SP del 30/09/2017 PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI -MESE
SETTEMBRE 2017
96 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.008,00| FORMULA AMBIENTE Fatt. N. 681/SP del 31/10/2017 PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI -MESE
OTTOBRE 2017
97 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.008,00| FORMULA AMBIENTE Fatt. N. 833/SP del 31/12/2017 PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI -MESE
NOVEMBRE 2017
98 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.008,00| FORMULA AMBIENTE Fatt. N. 834/SP del 31/12/2017 PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI -MESE
DICEMBRE 2017
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COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
99 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.539,68| FORMULA AMBIENTE Fatt. N. 700/SP del 31/10/2017 PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SMALTIMENTO RIFIUTI ORGANICI- MESE
OTTOBRE 2017
100 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.011,58| FORMULA AMBIENTE Fatt. N. 835/SP del 31/12/2017 PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SMALTIMENTO RIFIUTI ORGANICI- MESE
NOVEMBRE 2017
101 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.043,04| FORMULA AMBIENTE Fatt. N. 836/SP del 31/12/2017 PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SMALTIMENTO RIFIUTI ORGANICI- MESE
DICEMBRE 2017
102 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.033,14| DECO SPA SERVIZI ECOLOGICI Fatt. N. 20171186 del 31/08/2017 PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SMALTIMENTO RIFIUTI INDIFFERENZIATI -
MESE AGOSTO 2017
103 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.995,42| DECO SPA SERVIZI ECOLOGICI Fatt. N. 20171373 del 30/09/2017 PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SMALTIMENTO RIFIUTI INDIFFERENZIATI -
MESE SETTEMBRE 2017
104 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.753,99| DECO SPA SERVIZI ECOLOGICI Fatt. N. 20171553 del 31/10/2017 PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SMALTIMENTO RIFIUTI INDIFFERENZIATI -
MESE OTTOBRE 2017
105 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.868,29| DECO SPA SERVIZI ECOLOGICI - Fatt. N. 20171732 del 30/11/2017 PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SMALTIMENTO RIFIUTI INDIFFERENZIATI -
MESE NOVEMBRE 2017
106 23/02/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.442,21|DECO SPA SERVIZI ECOLOGICI Fatt. N. 20171916 del 31/12/2017 PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SMALTIMENTO RIFIUTI INDIFFERENZIATI -
MESE DICEMBRE 2017
107 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.010,78|DIVERSI INDENNITA' DI CARICA SINDACO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
108 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 741,46 | DIVERSI INDENN. DI CARICA Amm.rie C. 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
109 02/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 547,20 | DIVERSI PERS. IN MOBILITA' INTEG 2018 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
110 05/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 ool ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.1 PRESIDENTE
111 05/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 bbbl ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.1 SEGRETARIO
112 05/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ool ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.1 SCRUTATORE
113 05/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ool ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.1 SCRUTATORE
114 05/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 ool ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.1 SCRUTATORE
115 05/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 FRERR R, ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.1 SCRUTATORE
116 05/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,00 oot ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.2 PRESIDENTE
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COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

05/03/2018

05/03/2018

05/03/2018

05/03/2018

05/03/2018

05/03/2018

05/03/2018

05/03/2018

05/03/2018

05/03/2018

05/03/2018

06/03/2018

06/03/2018

06/03/2018

06/03/2018

06/03/2018

06/03/2018

06/03/2018

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

145,00

145,00

145,00

145,00

145,00

187,00

145,00

145,00

145,00

145,00

145,00

5.593,39

1.300,00

140,71

1.830,00

93,98

1.250,00

700,00

Rk Rk k ok ko

kR Rk Rk ko ok

Rk Rk Rk ok ko ok

Rk Rk k ok ko ok

Rk Rk ok ok kK ok
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Rk Rk ok ok ko ok
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Rk Rk ok ok ko ok

CARDINALE GINO - AUTONOLEGGIO S.C.

PIETRANGELO PIERLUIGI

Cartolibreria Peter Pan

MAVIDA COMUNICAZIONE

Tiro a segno nazionale sez. Sulmona

Rk Rk ok ok ko ok

EURMED SAS
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ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018.
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.2 SEGRETARIO
ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018.
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.2 SCRUTATORE
ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018.
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.2 SCRUTATORE
ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018.
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.2 SCRUTATORE
ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018.
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.2 SCRUTATORE
ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018.
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.3 PRESIDENTE
ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018.
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.3 SEGRETARIO
ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018.
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.3 SCRUTATORE
ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018.
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.3 SCRUTATORE
ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018.
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.3 SCRUTATORE
ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018.
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI- SEGGIO N.3 SCRUTATORE
Fatt. N. FATTPA 4_18 del 28/02/2018 PER
SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO -
MESE FEBBRAIO 2018

Fatt. N. 1 del 07/02/2018 PER OSPITALITA'
DELEGAZIONE AMERICANA LUGLIO 2017
Fatt. N. 11E17 del 01/12/2017 PER
FORNITURA LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI
SCUOLA PRIMARIA

Fatt. N. 3A del 08/02/2018 PER PROGETTO
SICUREZZA STRADALE SCUOLA INFAN
ZIA

Fatt. N. FATTPA 2_18 del 22/02/2018 PER
CORSO DI TIRO POLIZIE LOCALI
(PATENTINO)

Fatt. N. 1/FE 2018 del 26/02/2018 ANTICIPO
SPESE LEGALI CAUSA C/SIPA SENTENZA
1486/2014 - 2° acconto

Fatt. N. 29/02 del 30/11/2017 PER
VESTIARIO UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.15.000

1.03.02.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.15.000

1.03.02.04.000

1.03.02.11.000

1.03.01.02.000

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Contratti di servizio pubblico

Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
Altri beni di consumo

Contratti di servizio pubblico
Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente

Prestazioni professionali e specialistiche

Altri beni di consumo
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COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

06/03/2018

06/03/2018

06/03/2018

06/03/2018

06/03/2018

06/03/2018

06/03/2018

06/03/2018

06/03/2018

14/03/2018

14/03/2018

14/03/2018

14/03/2018

14/03/2018

14/03/2018

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

305,00

549,00

549,00

74,40

94,00

53,00

95,00

220,40

36.435,64

21,46

9,34

0,34

24,73

2,37

4.148,00

OCTO SERVIZI S.R.L.C.R.

OCTO SERVIZI S.R.L.C.R.

SYSTEM AUTOMATION DI ALFONSINA
LUCIANI

kR Rk Rk kkok

kR Rk ok ok ko ok

kR Rk Rk ko ok

Rk Rk ok ok ko ok

kR Rk Rk kK ok

CARDINALE S.R.L.

SOGET SPA SOCIETA' DI GESTIONE
ENTRATE E TRIBUTI

SOGET SPA SOCIETA' DI GESTIONE
ENTRATE E TRIBUTI

SOGET SPA SOCIETA' DI GESTIONE
ENTRATE E TRIBUTI

SOGET SPA SOCIETA' DI GESTIONE
ENTRATE E TRIBUTI

SOGET SPA SOCIETA' DI GESTIONE
ENTRATE E TRIBUTI

NATURA E GIARDINI SOCIETA'
COOPERATIVA AGRICOLA
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Fatt. N. 37 del 01/03/2018 PER ATTIVITA' DI
SUPPORTO AL PORTALE- FEBBRAIO 2018
Fatt. N. 7 del 01/02/2018 PER GESTIONE E
MANUTENZIONE BANCADATI- GENNAIO
2018

Fatt. N. 12/EL del 19/01/2018 PER
CONTRATTO ANNO 2018 OROLOGIO
MARCA TEMPO

Fatt. N. 3/G del 31/01/2018 PER
CARBURANTE MINIVAN- TARGA ET127GM
CARTA N. 014 - ACCONTO

Fatt. N. 3 /G del 31/01/2018 PER
CARBURANTE AUTOAMBULANZA TARGA
DH272SN CARTA N. 011 - ACCONTO

Fatt. N. 3/G del 31/01/2018 PER
CARBURANTE FIAT IVECO- TARGA
F0764528 - CARTA N. 010 - ACCONTO
Fatt. N. 3 /G del 31/01/2018 PER
CARBURANTE FIAT PANDA- TARGA
FC594EK - CARTA N. 015 - ACCONTO

Fatt. N. 3 /G del 31/01/2018 PER GASOLIO
TANICHE- SALDO

SALDO Fatt. N. 16E/2017 del 27/07/2017 IN
ACCONTO 2° SAL MESSA IN SICUREZZA
EDIFICI VIA Nino Bixio - Ricostruzione privata
- SISMA 2016 - ABITAZIONE FERRANTE
SANTINO

COMPENSO SU TRSU ANNO 2005 -
RUOLO COATTIVO N.1/2011 - 3 DEC.
SETT. 2017, 17 DEC. OTT. 2017 E 2" DEC.
OTT. 2017 - DA COMPENSARE CON REV.
N. 418/2018- INCASSO GENNAIO 2018
COMPENSO SU RUOLO COATTIVO TRSU
N.1/2015 - 27 DEC. DIC. 2017 E 1" DEC.
GENN. 2018 - DA COMPENSARE CON
REV. N. 420/2018 -INCASSO GENNAIO
2018

COMPENSO SU TRSU ANNO 1999. RUOLI
463/2000- 2" DEC. GENN. 2018 - DA
COMPENSARE CON REV. N. 423/2018-
INCASSO GENNAIO 2018

COMPENSO SU RUOLO ACCERTAMENTI
ICI DITTA MARV N.2004/1223- 2" DEC.
GENN. 2018- DA COMPENSARE CON REV.
N. 428/2018 -INCASSO GENNAIO 2018
COMPENSO SU RUOLO ACCERTAMENTI
ICI DITTA MARV N.820/2006 - 2" DEC.
GENN. 2018- DA COMPENSARE CON REV.
N. 430/2018 -INCASSO GENNAIO 2018
Fatt. N. 7/1 del 19/01/2018 PER
MANUTENZIONE AREA CIMITERIALE ED
AREE VERDI- MESI DI SETT. OTT. NOV. E
DIC. 2017

1.03.02.19.000

1.03.02.17.000

1.03.02.19.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

2.03.01.02.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.09.000

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi finanziari

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Contributi agli investimenti a
Amministrazioni Locali

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Manutenzione ordinaria e riparazioni
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COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
150 14/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| PRODUZIONI MASSIMO DI FRANCESCO Fatt. N. 4E del 02/02/2018 PER 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
SRL ANIMAZIONE ESTATE 2017 pubblicita e servizi per trasferta
151 19/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29.547,00| EDIL DI SINNO COSTRUZIONI DI DI SINNO |Fatt. N. 11 del 15/03/2018 PER LAVORI DI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MIRKO SGOMBERO NEVE ANNO 2016/2017
152 22/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.440,00|OCTO SERVIZI S.R.L.C.R. Fatt. N. 1 del 17/01/2018 PER INVENTARIO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
DEI BENI MOBILIARI ED IMMOBILIARI
DELL'ENTE- ACCONTO
153 22/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.045,00|OCTO SERVIZI S.R.L.C.R. Fatt. N. 1 del 17/01/2018 PER INVENTARIO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
DEI BENI MOBILIARI ED IMMOBILIARI
DELL'ENTE- SALDO
154 23/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.057,52| EDILFERRAMENTA RONDINO DI DAVIDE Fatt. N. 000001-2018-PA del 12/02/2018 PER | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DI PAOLO ACQUISTO MATERIALE VARIO
155 23/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.039,17|AGRI SERVICE S.R.L. Fatt. N. 29 del 31/10/2017 PER SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA- PERIODO
OTTOBRE 2017
156 23/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.464,86| AGRI SERVICE S.R.L. Fatt. N. 35 del 30/11/2017 PER SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA- PERIODO
NOVEMBRE 2017
157 23/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.696,06| AGRI SERVICE S.R.L. Fatt. N. 44 del 02/01/2018 PER SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA SCOLASTICA- PERIODO
DICEMBRE 2017
158 23/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00|OCTO SERVIZI S.R.L.C.R. Fatt. N. 28 del 01/03/2018 PER GESTIONE E | 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
MANUTENZIONE BANCADATI- FEBBRAIO
2018
159 23/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00|OCTO SERVIZI S.R.L.C.R. Fatt. N. 16 del 01/02/2018 PER ATTIVITA' DI 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
SUPPORTO AL PORTALE- GENNAIO 2018
160 23/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,87|POSTE ITALIANE S.P.A. Fatt. N. 8718033003 del 31/01/2018 PER 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SPESE POSTALI CONTI DI CREDITO -
PERIODO NOVEMBRE 2017
161 23/03/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 2.500,00| MEDIASS GPA SPA POLIZZA RC PATRIMONIALE PERIODO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
14.03.2018 - 14.03.2019 - AIG
ASSICURAZIONI
162 23/03/2018 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.989,00 FRERR R, Fatt. N. 000002-2018-PA del 13/02/2018 PER | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni REALIZZAZIONE LINEA ELETTRICA E
IMPIANTO LOCALE CALDAIA PRESSO
EDIFICIO VIA PIETRARA
163 23/03/2018 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.379,00|ACQUATEC DI MANCINI GIANNI Fatt. N. 1 del 12/02/2018 PER LAVORI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IDRAULICI ASILO STRUTTURA BIVIO
164 23/03/2018 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.830,00|/D&D ARTI GRAFICHE SNC Fatt. N. 3/A del 14/02/2018 PER LAVORI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni VETRATE ASILO
165 27/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,80]ISTITUTO ORTOPEDICO SERRA Fatt. N. FE/9 del 12/02/2018 PER ACQUISTO | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SCARPE ANTINFORTUNISTICHE PER
OPERAIO ESTERNO
166 27/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00|AUTO E AGRI SERVICE S.A.S. DI ODOARDI | Fatt. N. 8 del 16/03/2018 PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
LUCAEC. MANUTENZIONE AUTOMEZZI|
PROTEZIONE CIVILE (MACC.
OPERATRICE SEMOV TARGA ACC039)
167 27/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.886,04| COOPERATIVA SOCIALE ETIKA AR.L. Fatt. N. FATTPA 28_18 del 14/02/2018 PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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SERVIZIO DI ASSISTENZA E
SORVEGLIANZA SUGLI SCUOLABUS-
PERIODO GENNAIO 2018
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COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
168 27/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,55 il Fatt. N. 8 /G del 28/02/2018 PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CARBURANTE MINIVAN- TARGA ET127GM
CARTA N. 014 - ACCONTO
169 27/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,00 il Fatt. N. 8 /G del 28/02/2018 PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CARBURANTE FIAT PANDA- TARGA
FC594EK - CARTA N. 015 - ACCONTO
170 27/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,00 el Fatt. N. 8 /G del 28/02/2018 PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CARBURANTE FIAT IVECO- TARGA
F0764528 - CARTA N. 010 - ACCONTO
171 27/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,00 il Fatt. N. 8 /G del 28/02/2018 PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CARBURANTE DEFENDER- TARGA
ZA334ZN CARTA N. 011 - ACCONTO
172 27/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 985,20 it Fatt. N. 8 /G del 28/02/2018 PER GASOLIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TANICHE- SALDO
173 29/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,00| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO GENNAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ECONOMO COMUNALE 2018 dell'amministrazione
174 29/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,83| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO GENNAIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMO COMUNALE 2018
175 29/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,14| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO GENNAIO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMO COMUNALE 2018
176 29/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO GENNAIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMO COMUNALE 2018
177 29/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,50 COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO FEBBRAIO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMO COMUNALE 2018 pubblicita e servizi per trasferta
178 29/03/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,35/ COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO FEBBRAIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMO COMUNALE 2018
179 29/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,00 COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO FEBBRAIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMO COMUNALE 2018
180 29/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO FEBBRAIO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMO COMUNALE 2018
181 29/03/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,20/ COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO FEBBRAIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMO COMUNALE 2018
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COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

1

2

10

11

12

13

14

15

16

04/04/2018

04/04/2018

04/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

05/04/2018

06/04/2018

06/04/2018

06/04/2018

06/04/2018

06/04/2018

06/04/2018

06/04/2018

06/04/2018

06/04/2018

06/04/2018

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi

lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi

lordi e acquisto di terreni

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

2.010,78
741,46
581,40

6.865,38

59.900,40

40.870,52

5.593,39

1.333,00

1.198,00

1.332,24

2.950,00

14.003,00

12.008,00

12.008,00

612,87

673,44

DIVERSI
DIVERSI
DIVERSI

COMUNE DI MANOPPELLO

PRO.GE.CO. SRL

PRO.GE.CO. SRL

CARDINALE GINO - AUTONOLEGGIO S.C.

kR Rk Rk ko ok

ROMANO GIANLUCA

FkkRRk Rk Rk kK k

MASCIOLI MORAVIO

CARDINALE S.R.L.

FORMULA AMBIENTE

FORMULA AMBIENTE

ABRUZZO SERVIZI SRL

AMADORI BRUNO & C. S.N.C.
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INDENNITA' DI CARICA SINDACO
INDENN. DI CARICA Amm.rie C.

PERS. IN MOBILITA' IN 2018
SERVIZI SOCIALI PERIODO GENNAIO-
FEBBRAIO 2018 - PIANO DI ZONA ECAD
N.17 -

Fatt. N. FATTPA 38_17 del 07/06/2017 PER
LAVORI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO
IDROGEOLOGICO STRADA VECCHIA
POLVERIERA- 1° SAL (IMPORTO
COMPLESSIVO FATT. € 260.549,30) 2°
acconto

Fatt. N. FATTPA 38_17 del 07/06/2017 PER
LAVORI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO
IDROGEOLOGICO STRADA VECCHIA
POLVERIERA- 1° SAL (IMPORTO
COMPLESSIVO FATT. € 260.549,30) 2°
acconto

Fatt. N. FATTPA 6_18 del 03/04/2018 PER
SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO
-MESE MARZO 2018

Fatt. N. 13/PA del 29/12/2017 PER
ADEMPIMENTI SICUREZZA SUL LAVORO -
D. LGS. 81/2008 - ACCONTO ANNO 2017
Fatt. N. 07/FE del 13/02/2018 PER
NOLEGGIO LUMINARIE PER LE VIE DEL
CENTRO CITTADINO

Fatt. N. 3PA del 07/12/2017 PER
COLLAUDO E IMMATRICOLAZIONE
MEZZO AUTOBOTTE IVECO

Fatt. N. 000001-2018-1PA del 29/01/2018
PER SERVIZIO DI TUMULAZIONI ED
ESTUMULAZIONI

Fatt. N. 05E/2018 del 08/03/2018 PER
SGOMBERO NEVE STRADE COMUNALI
MESE DI GENNAIO 2017

Fatt. N. 36/SP del 31/01/2018 PER
RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI -
MESE GENNAIO 2018

Fatt. N. 69/SP del 28/02/2018 PER
RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI -
MESE FEBBRAIO 2018

Fatt. N. 407/01 del 31/12/2017 PER
SERVIZIO CUSTODIA CANI RANDAGI-
MESE DICEMBRE 2017 - ACCONTO

Fatt. N. 2/P del 16/03/2018 PER ACQUISTO
CASSAFORTE UFFICIO POLIZIA
MUNICIPALE

1.03.02.01.000
1.03.02.01.000
1.03.02.12.000

1.04.01.02.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

1.03.02.15.000

1.03.02.18.000

1.03.02.09.000

1.03.01.02.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.01.02.000

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali

Beni immobili

Beni immobili

Contratti di servizio pubblico

Servizi sanitari

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri beni di consumo

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Altri beni di consumo
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COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

06/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

106,47

228,44

228,45

931,75

931,75

828,66

719,74

122,38

390,11

857,40

267,85

ABRUZZO SERVIZI SRL

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA
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Fatt. N. 407/01 del 31/12/2017 PER
SERVIZIO CUSTODIA CANI RANDAGI-
MESE DICEMBRE 2017 - SALDO -
SERVIZIO CUSTODIA CANI RANDAGI-DIC.
2017 - Fatt. N. 407/01 del 31/12/2017

Fatt. N. 004810443510 del 07/03/2018 PER
FORNITURA GAS VIA G. MARCONI
(SCUOLA MEDIA- POD: 00882400660664)
PERIODO FEBBRAIO 2018- (SCAD.
22/03/2018) - ACCONTO

Fatt. N. 004810443510 del 07/03/2018 PER
FORNITURA GAS VIA G. MARCONI
(SCUOLA ELEM. POD: 00882400660664)
PERIODO FEBBRAIO 2018- (SCAD.
22/03/2018) - ACCONTO

Fatt. N. 004810262047 del 08/02/2018 PER
FORNITURA GAS VIA G. MARCONI
(SCUOLA ELEM. POD: 00882400660664)
PERIODO GENNAIO 2018- (SCAD.
23/02/2018) - ACCONTO

Fatt. N. 004810262047 del 08/02/2018 PER
FORNITURA GAS VIA G. MARCONI
(SCUOLA MEDIA POD: 00882400660664)
PERIODO GENNAIO 2018- (SCAD.
23/02/2018) - SALDO

Fatt. N. 004810443512 del 07/03/2018 PER
FORNITURA GAS P.ZZA UMBERTO I°
(EDIFICIO COM.LE- POD: 00882400874496)
PERIODO FEBBRAIO 2018 (SCAD.
22/03/2018)

Fatt. N. 004810071731 del 07/01/2018 PER
FORNITURA GAS P.ZZA UMBERTO I°
(EDIFICIO COM.LE- POD: 00882400874496)
PERIODO DICEMBRE 2017 (SCAD.
22/012018)- ACCONTO

Fatt. N. 004810071731 del 07/01/2018 PER
FORNITURA GAS P.ZZA UMBERTO I°
(EDIFICIO COM.LE- POD: 00882400874496)
PERIODO DICEMBRE 2017 (SCAD.
22/012018)- SALDO

Fatt. N. 004810443511 del 07/03/2018 PER
FORNITURA GAS LARGO ASSUNTA (SALA
CONS.- POD: 00885200035334) - PERIODO
FEBBRAIO 2018 (SCAD. 22/03/2018)

Fatt. N. 004810262048 del 08/02/2018 PER
FORNITURA GAS LARGO ASSUNTA (SALA
CONS.- POD: 00885200035334) - PERIODO
GENNAIO 2018 (SCAD. 23/02/2018)

Fatt. N. 004810233530 del 06/02/2018 PER
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA VIA
PIETRARA (TEATRO- POD. N.
IT0O01E60533826)- PERIODO DIC. 2017-
GEN. 2018 (SCAD. 21/02/2018)- ACCONTO

1.03.02.15.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Contratti di servizio pubblico

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

16/04/2018

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

267,85

273,04

273,03

147,54

147,53

180,60

180,60

44,51

117,34

117,34

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

3di21

Fatt. N. 004810233530 del 06/02/2018 PER
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA VIA
PIETRARA (TEATRO- POD. N.
IT0O01E60533826)- PERIODO DIC. 2017-
GEN. 2018 (SCAD. 21/02/2018)- SALDO
Fatt. N. 004810238982 del 06/02/2018 PER
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA P.ZZA
UMBERTO | (UFFICI COM.LI- POD. N.
IT0O01E68574606)- PERIODO DIC. 2017-
GEN. 2018 (SCAD. 21/02/2018)- ACCONTO
(SCAD. 21/02/2018)- ACCONTO

Fatt. N. 004810238982 del 06/02/2018 PER
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA P.ZZA
UMBERTO | (UFFICI COM.LI- POD. N.
IT0O01E68574606)- PERIODO DIC. 2017-
GEN. 2018 (SCAD. 21/02/2018)- SALDO
Fatt. N. 004810233528 del 06/02/2018 PER
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA VIA
PIETRARA (GARAGE)- POD. N.
IT0O01E68448772)- PERIODO DIC. 2017-
GEN. 2018 (SCAD. 21/02/2018)- ACCONTO
Fatt. N. 004810233528 del 06/02/2018 PER
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA VIA
PIETRARA (GARAGE)- POD. N.
ITO01E68448772)- PERIODO DIC. 2017-
GEN. 2018 (SCAD. 21/02/2018)- SALDO
Fatt. N. 004810262044 del 08/02/2018 PER
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA VIA
NINO BIXIO (EDIFICIO COM.LE.- POD. N.
IT0O01E68574726)- PERIODO
DIC.2017-GEN. 2018- SCAD. 23/02/2018)-
ACCONTO

Fatt. N. 004810262044 del 08/02/2018 PER
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA VIA
NINO BIXIO (EDIFICIO COM.LE.- POD. N.
ITO01E68574726)- PERIODO
DIC.2017-GEN. 2018- SCAD. 23/02/2018)-
SALDO

Fatt. N. 004810281729 del 11/02/2018 PER
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA VIA
MADONNA DI LORETO (CIMITERO- POD.
N. ITO01E68575332)- PERIODO DIC.
2017-GEN. 2018 (SCAD. 26/02/2018)

Fatt. N. 004810233526 del 06/02/2018 PER
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LARGO
ASSUNTA (PALAZZO WOJTYLA- POD. N.
ITO01E68777394)- PERIODO DIC. 2017-
GEN. 2018 (SCAD. 21/02/2018)- ACCONTO
Fatt. N. 004810233526 del 06/02/2018 PER
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LARGO
ASSUNTA (PALAZZO WOJTYLA- POD. N.
ITO01E68777394)- PERIODO DIC. 2017-
GEN. 2018 (SCAD. 21/02/2018)- SALDO

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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COMUNE DI LETTOMANOPPELLO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
38 17/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,77| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO MARZO 2018 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMO COMUNALE pubblicita e servizi per trasferta
39 17/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 394,24| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO MARZO 2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMO COMUNALE
40 17/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.556,94| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO MARZO 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMO COMUNALE
41 17/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 738,40/ COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO MARZO 2018 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMO COMUNALE
42 17/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 748,06 | COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO MARZO 2018 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMO COMUNALE
43 17/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.697,02| COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO MARZO 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMO COMUNALE
44 17/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO MARZO 2018. | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ECONOMO COMUNALE RICEVUTA FISCALE N. DEL PER
LAVAGGIO COPERTE E LENZUOLA
VIGILANTI SEGGI ELETTORALI
REFERENDUM DEL 04.03.2018 - SPESA
ANTICIPATA DAL'ECONOMO COMUNALE
45 17/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 462,98 COMUNE DI LETTOMANOPPELLO - RENDICONTO ECONOMATO MARZO 2018 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
ECONOMO COMUNALE addestramento del personale dell'ente
46 20/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.440,00|OCTO SERVIZI S.R.L.C.R. Fatt. N. 22 del 21/02/2018 PER INVENTARIO 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
BENI IMMOBILI E MOBILIARI - saldo